O presente contrato tem origem do Processo Licitatório N°116/2025, Inexigibilidade N°025/2025, ratificado 

em 11/11/2025, e tem como objeto a contratação da DUPLA SERTANEJA WILLIAN REIS E MARCOS, 

para apresentação no 77°Aniversário de Ribeirão Vermelho. 

II - PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Marcos Felipe dos Santos Carvalho R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais). 

2.1.1 – Empresa que detém a exclusividade: MARCOS FILIPE DOS SANTOS CARVALHO – CNPJ. 

2.2. Forma de pagamento: Conforme proposta do cantor. 

III – DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO 

3.1 – A banda irá se apresentar no dia 28 de novembro de 2025 – Sexta-feira, na Avenida Prefeito Dr.